
 با تحمیل جنگ به ایران، شرایط فوتبال 
زش وه ور گر

ی سعید اکبر
هم عــوض شــده امــا همواره باید به این 
نکته اشاره کرد که فوتبال نقش پررنگی در جامعه دارد و می‌تواند 
در شرایط سخت اثرگذار باشد. هنوز نسل‌های گذشته، از شب 
بــازی ایــران و استرالیا و صعود دل‌انگیز به جــام‌ جهانی 1998 
می‌گویند. محمد نصرتی بازیکن پیشین تیم‌ ملی تعریف می‌کند 
که گل صعود او به جام ‌جهانی 2006 چگونه میلیون‌ها نفر را به 
سرتاسر خیابان‌های ایران کشید. رضا قوچان‌نژاد مهاجم سابق 
تیم‌ملی بارها گفته هر جای دنیا که می‌رود ایرانی‌ها خاطره‌ای از 
گل معروف او در بازی با کره جنوبی و صعود به جام ‌جهانی 2014 
تعریف می‌کنند. فوتبال چه در عرصه بین‌الملل و چه در داخل، 
صنعتی درآمدزا و اثرگذار به حساب می‌آید. انگلیس با لیگ برتر 
از  دارد. در خیلی  مالی  گــردش  میلیاردها دلار  خــود، سالیانه 
کشورهای اروپایی یا همین عربی نیز نگاه‌ها به فوتبال بیش از 
کشور درگیر جنگ شده،  گر  یک ورزش اســت. بنابراین حتی ا
که  کارکردهای این رشته مهم ورزشــی غافل شد. البته  نباید از 
، بدون شک اثر خود را مثل سایر بخش‌ها  شرایط اقتصادی کشور
و ورزش‌ها روی فوتبال نیز می‌گذارد. جدی‌ترین موضوع بحث 
گرفتن رقابت‌ و  گذشته به‌دلیل بــالا  مالی اســت. در سال‌های 
ــه شکل  ــی بــیــن بــاشــگــاه‌هــا، هــزیــنــه‌هــای فــوتــبــال ب ــوان ــری‌خ ک
چشمگیری افزایش پیدا کرد. به‌طور مثال از سه سال پیش برای 
از باشگاه‌ها مطرح  بار بودجه 1000میلیارد تومانی یکی  اولین 
شد. سال گذشته چند باشگاه لیگ برتر بالاتر از این عدد و شاید 
ــردنــد. خــروجــی این  نــزدیــک بــه 2000مــیــلــیــارد تــومــان هزینه ک
کامی در آسیا و پایین رفتن کیفیت فوتبال بود.  بودجه‌ها اما نا
حالا به‌نوعی یک فرصت به‌وجود آمده تا شاید فوتبال ایران به 
دهه طلایی خود بازگردد؛ به زمانی که لیگ برتر پر از فوتبالیست 

که سال‌های بعد افتخارات زیادی  جوان، چهره و مستعد بود 
به‌دست آوردند. بازیکنانی مانند علی دایی، مهدی مهدوی‌کیا، 
کریم  نامجومطلق،  مجید  عزیزی،  خــداداد  هاشمیان،  وحید 

باقری، علیرضا منصوریان و... .  

 خبری از 100 میلیارد نیست!

تازه‌ترین خبرها حکایت از آن دارد که به‌ویژه در بخش صنعت، 
به باشگاه‌های فوتبال اعلام شده باید بودجه خود را به شکل 
احتمالا  کاهش دهند. دیــروز خبر رسید سپاهان  گسترده‌ای 
سقف پرداختی امسال خود را روی عدد ۳۰ میلیارد تومان خواهد 
گذاشت و هزینه تیمداری در فصل پیش رو را نسبت به فصل 
کاهش خواهد داد. بنابراین  گذشته حداقل پنج تا شش برابر 
گرانقیمت در ترکیب  با وجود تعداد زیادی بازیکن سرشناس و 
که یا قراردادهای‌شان را  سپاهان، آنها چــاره‌ای جز این ندارند 

کاهش دهند یا با دریافت رضایت‌نامه این باشگاه را ترک کنند.
گذشته، رقم دستمزد سالیانه بعضی بازیکنان به  در تابستان 
عدد 100میلیارد و حتی بالاتر از آن رسید که تعجب همه را در پی 
داشت. قراردادها جهش عجیب و غریبی داشت و مثلا بازیکنی 
که سالیانه 20 تا نهایتا 30میلیارد می‌گرفت، درخواست دستمزد 
80 تا 120میلیاردی داشت. درباره فوتبالیست‌های خارجی هم 
به‌طور کلی سقفی وجود نداشت و حتی بعضی باشگاه‌ها بالای 
یک میلیون دلار برای جذب ستاره‌ها هزینه کردند که بعضی از 
کیفیت بودند و بعضی دیگر ضعیف‌تر از بازیکنان  آنها واقعا با

درجه چندم ایرانی. 
استقلال  خــوزســتــان،  ــولاد  ف استقلال،  چــون  باشگاه‌هایی  در 
خوزستان، ذوب‌آهن، گل‌گهر سیرجان، چادرملو و... نیز انقلاب 
کاهش دستمزدها رخ خواهد داد. هر کدام از حامیان مالی آنها 

نیز در جنگ تحمیلی اخیر آسیب‌های جدی دیده‌اند. بنابراین 
قرار بر این شده سقف دستمزدها را به‌شدت کاهش دهند ولی 

این اتفاق چه مزایا و معایبی خواهد داشت؟ 

 مزایا: 

که  گذشته  گشت اجباری به‌سمت تولید استعداد: در    باز
پول نبود لیگ ایران پر از ستاره بود و سرمربیان تیم ملی برای 
کاهش دستمزدها باعث  دعوت بازیکنان سرگیجه می‌گرفتند. 
می‌شود باشگاه‌ها نگاه ویژه‌ای به بازیکنان پایه و جوانان شود. 

  از بین رفتن پول‌های زیرمیزی: چون خبری از قراردادهای 
کلان نیست پول‌های زیرمیزی هم بین باشگاه‌ها با بازیکنان و 
گر هم شود بسیار  حتی ایجنت‌های آنها رد و بدل نمی‌شود و ا

کمتر از گذشته خواهد بود.  
  کنسل شدن خارجی‌ها: در چند سال گذشته باشگاه‌های لیگ 
برتر بــرای چشم و همچشمی و رقابت بیشتر، دستمزد بازیکنان 
خارجی را بالا و بالاتر بردند. بــدون شک با این وضع ارز و کاهش 
بــودجــه‌هــا، دیگر خبری از جــذب خــارجــی‌هــای میلیون دلاری 

گر هم بیایند، دستمزدشان بسیار کمتر است.  نخواهد بود. ا
کادمی های فوتبال: وقتی شما نیاز به    تلاش برای ارتقای آ
کادمی‌های قوی‌تری داشته  بازیکن داشته باشید، یعنی باید آ
باشید. باشگاه‌های مثل فولاد و سپاهان سال‌هاست در این 
بخش سرمایه‌گذاری کرده‌اند و قطعا حالا شدت آن را بیشتر هم 

می‌کنند. 
: در گذشته به لیگ‌های    توجه به لیگ‌های پایه و پایین‌تر
پایه و همین‌طور لیگ‌های دسته اول، دوم و سوم توجه بیشتر 
کرد  می‌شد امــا چــون همه چیز پولی شــده بــود، وضعیت فــرق 
اما حالا فوتبال ایران مجبور است نگاه جدی‌تری به رده‌های 

مختلف سنی داشته باشد. 
  توفیق اجباری انتقال بازیکن: بازیکنان مستعد ایــران در 
دهه 70 به کشورهای مختلف دنیا منتقل شدند. ایران حتی در 
کشف استعدادها  بوندسلیگا و سری آ ایتالیا بازیکن داشت. با 
احتمالا دوباره زمینه برای ترانسفر و درآمدزایی باشگاه‌ها مهیا 

خواهد شد.  
در فوتبال پــولــی، مربیان بــا خرید  کتیکی:  چــاره‌جــویــی تا   
ستاره‌ها مشکل تیم را حل می‌کردند. اما در فوتبال بی‌پول مربی 
کتیکی  مجبور است با همان بازیکنان متوسط یا جوان، از نظر تا
تیم را ســازمــانــدهــی کــنــد. ایــن امــر بــاعــث رشــد هــوش فوتبالی 

بازیکنان و مربیان داخلی می‌شود. 

 معایب: 

  احتمال عقب‌ماندگی در آسیا: این بزرگ‌ترین ضرر است 
ولی ممکن است گاهی نتیجه عکس هم داشته باشد. نمونه آن 
قهرمانی استقلال و پاس در آسیا و در روزهای بی‌پول بود. همین 
حالا تیم‌های ژاپنی یک‌دهم عرب‌ها هم هزینه نمی‌کنند ولی 
کاهش  معمولا در فینال آسیا هستند. ممکن است مدتی این 
بودجه و البته کمبود تجربه در عرصه آسیایی به ایران ضربه بزند 

ولی با گذر زمان این مشکل حل می‌شود.  
  افت موقت لیگ: می‌گویند با جدایی ستاره‌ها این اتفاق می‌افتد 
کیفیت نیست. طبیعی است با  ولی همین حالا هم لیگ چندان با
جوانگرایی و جدایی ستاره‌ها، فوتبال به اندازه قبل جذاب نباشد 
ولی باور کنید گاهی از دل همین جوانگرایی، اتفاقات شگفت‌انگیزی 

رخ می‌دهد و تیم‌ها چشم‌نوازتر بازی می‌کنند.  
  خطر فساد: تجربه نشان داده هرجا در فوتبال ایــران پول 
را می‌گیرد. وقتی  آن  نباشد، داوری و مدیریت مافیایی جای 
باشگاه نتواند بازیکن خوب بخرد یا به مربی پول خوب بدهد، 
ممکن است برای حفظ جایگاهش در لیگ برتر به‌سمت خرید 
، تنظیم بازی‌ها و رانت‌های پنهان برود. باید از مراقب این  داور

خطر بود. 
که می‌توانند در    جدایی مربیان خوب: مربیان موفق ایرانی 
کنند، به محض این‌که پیشنهادی از  شرایط سخت تیم را جمع 
کشورهای عربی یا حتی لیگ‌های درجه دو اروپایی بگیرند، ایران 
را ترک خواهند کرد. چون پولی اینجا نیست. باید فکری برای این 
مسأله هم کرد یا حداقل به تربیت مربیان جدید و جوان پرداخت. 
  خطر از بین رفتن زیرساخت‌ها: در گذشته با وجود کم‌پولی، 
زیرساخت‌ها )زمین‌ها و امکانات اولیه( حداقل استاندارد بودند 
اما الان با کاهش بودجه کلان کشور خطر این است که بودجه 
تعمیر و نگهداری زمین‌های چمن، تجهیزات پزشکی و امکانات 

تیم‌های پایه هم قطع شود.  

 نتیجه‌گیری: 

کاهش بودجه به‌دلیل شرایط جنگ می‌تواند برای فوتبال ایران 
امــا فقط در یک صــورت: »مدیریت فوتبال باید  نعمت باشد 
بودجه‌های باقیمانده را صرفا روی آموزش پایه، ساختار جوانان 

و اسکاوتینگ )استعدادیابی( متمرکز کند«. 
یکی از مشکلات فوتبال ایران عدم مدیریت درست است که باعث 
که فوتبال  هدررفت میلیاردها میلیارد تومان شــده، در حالی 
ایران حداقل در سال‌های گذشته به هیچ توفیق بزرگی دست 
کشور باید به‌شدت مراقب این مسأله  نیافته است. مسئولان 
باشند. انتخاب مدیران نه براساس رفاقت و دوستی و لابی که 
باید براساس توانمندی صورت بگیرد. شاید این وضعیت باعث 

تغییر بنیادین در عرصه مدیریت فوتبال هم شود.
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کــه تنها یکی از   مــادریــد 
زش وه ور گر

ی‌ ز ایمان گودر
شــش بـــازی آخــر خــود را 
ــت سرمربی  ــدای ــا ه بــــرده، در ۱۴ بـــازی لــیــگ ب
آربلوا(  به  اشــاره  سالامانکا،  )اهــل  سالمنتایی 
بیشتر از کل نیم‌فصل اول با ژابی امتیاز از دست 

داده است. 
لیگا به یک آرزو تبدیل شــده بــود. مأموریت  لا
، کاری که برای  جبران فاصله ۹ امتیازی با صدر
هر تیمی غیرممکن است. تساوی در لحظات 
کارتوخا هرگونه امید به یک معجزه  آخــر در لا 
گــر در  را از بین بــرد. نه‌تنها ایــن بلکه بارسلونا ا
بازی با ختافه پیروز شود و هفته آینده قهرمانی 
کند، می‌تواند در ال‌کلاسیکو  خودش را قطعی 
جشن قهرمانی برپا کند و حتی تونل افتخار سال 
2008 برای رئال مادرید را در آن بازی پس بگیرد. 
کــه در  ــرای تیمی اســت  ایــن وضعیت بحرانی ب
عرض دوماه از صدر به رده دوم با اختلاف امتیاز 
غیرقابل جبران رسیده و کهکشانی‌ها حالا بیش 

از هر زمانی شکننده به نظر می‌رسند. 
که سقوط تیم را برجسته  دو رونــد وجــود دارد 
می‌کند. از آخرین فیفادی، رئال‌مادرید تنها یکی 
از شش بازی آخر خود را برده است‌؛ پیروزی ۱-۲ 

مقابل آلاوس، تیمی که آخر هفته را در منطقه 
سقوط آغاز کرد. آخرین نمونه مشابه این روند، 

کتبر ۲۰۱۸ باعث اخراج لوپتگی شد. در ا
 آن زمان، رئال‌مادرید فقط یکی از هفت بازی را 
برده بود و یک تساوی داشت. شکست ۵-۱ در 
ال‌کلاسیکو در نیوکمپ، اخراج سرمربی باسک 
را قطعی کرد. روند دیگر تجلی از شکنندگی این 
که تیم در تمام ۹ بــازی آخر  رئال‌مادرید است 

خود دروازه‌اش باز شده است. 
ــازی رفـــت مرحله  کلین‌شیت بــه بـ آخــریــن 
یــک‌هــشــتــم نــهــایــی لــیــگ قــهــرمــانــان بــرابــر 

برنابئو(.  در   ۰-۳( بــرمــی‌گــردد  منچسترسیتی 
برای یافتن یک روند مشابه، باید به پاییز ۲۰۱۶ 
که تیم تحت هدایت زیــدان در  برگردیم؛ زمانی 
بسته  را  دروازه‌اش  نتوانست  متوالی  ــازی  ب  10

نگه‌دارد. 
لیگا حتی آشکارتر است.  مشکلات دفاعی در لا
گل خــورده‌انــد. آخرین  آنها در 10بــازی متوالی 
کلین‌شیت آنها در لیگ به ۸ فوریه برمی‌گردد در 
برد ۰-۲ مقابل والنسیا در مستایا. نگاه به چنین 
ک را  رونـــدی خــاطــرات یــک پــایــان فصل ترسنا
کـــی‌روش در  تــداعــی مــی‌کــنــد. ســال ۲۰۰۴، تیم 

کل نیم‌فصل  گل خــورد.  ــازی متوالی لیگ   ۲۰ب
دوم و آخرین بازی نیم‌فصل اول. 

لیگا را  رئــال‌مــادریــد دومین خط دفاعی برتر لا
دارد اما ضعف‌های دفاعی آنها در این مقطع 
فصل هزینه امتیازات زیادی را برای‌شان داشته 
است. تیم آربلوا تنها در سه بازی از چهار بازی 
کلین‌شیت  ثبت  به  موفق  دوم  نیم‌فصل  اول 
شده اســت. از آن زمــان، در هیچ بــازی‌ دیگری 
موفق به این کار نشده است. در کل نیم‌فصل 
کردند،  ثبت  کلین‌شیت  هشت  تنها  آنها   اول، 

تقریبا نصف؛ تیمی که نه‌تنها گل می‌خورد، 
بلکه در دقــایــق پایانی بــازی‌هــا ایــن اتفاق 
از  رئــال‌مــادریــد  که  دقایقی  همان  می‌افتد. 

کــرده است.  لحاظ تاریخی در آن عالی عمل 
گل  گــل بتیس در دقیقه ۹۴ بــه ثمر رســیــد. 
تسلی‌بخش آلاوس در هفته قبل در دقیقه 

۹۳ بود. گلی که باعث شکست در 
سون موی شد )موریکی( در 

دقیقه ۹۱ بود. 
ــد  ــ ــادریـ ــ ــال‌مـ ــ ــه رئـ ــ گـــلـــی کـ

در  جــــــــــــدول  صــــــــــدر  از   را 
ال سادار به زیر کشید )رائول گارسیا د هارو( 
 در دقیقه ۹۰ بود. پنج امتیاز از دست رفته 

در لحظات پایانی!

 اثر آربلوا کمرنگ می‌شود

ــوا تیم را بــا فاصله چــهــار امــتــیــازی نسبت به  ــل آرب
بارسلونا تحویل گرفت. تیم قبلا 5 امتیاز از برتری 9 
امتیازی‌ای را که پس از پیروزی ۲-۱ در ال‌کلاسیکو 
مقابل بارسلونا در برنابئو به دست‌آورده بود از دست 
داده بود. در عرض یک ماه، آنها موفق شدند فاصله 
را از بین ببرند و با پیروزی ۴-۱ برابر رئال سوسیه‌داد 
دوبــاره به صدر برسند اما از آن زمــان، مادرید در ۹ 

مسابقه ۱۳ امتیاز از دست داده است )سه باخت 
، بارسلونا رکـــوردی  و دو تــســاوی(. از ســوی دیــگــر
بی‌نقص دارد‌؛ هشت پیروزی در هشت بازی قبل 
از دیدارشان مقابل ختافه. مادرید آربلوا در حال 
حاضر بیشتر از ژابــی آلونسو امتیاز از دست داده 
است. در زمان آلونسو، لوس بلانکوس ۱۲امتیاز را در 
دو باخت )اتلتیکو مادرید و سلتاویگو( و سه تساوی 

)رایو وایکانو، الچه و ژیرونا( از دست داد. 

یاد کی‌روش در رئال‌مادرید زنده شد‌

آربلوا راه‌حل نبود

رئــال‌مــادریــد در لالیگا بــا آربــلــوا یــک امتیاز بیشتر از کل 
نیم‌فصل اول با ژابی آلونسو از دست داده است. 

پــس از شــکــســت فــاجــعــه‌بــار در کــوپــا دل ری بــرابــر 
آلباسته، تیم بهبود یافت و آربلوا از دربی مقابل 
اتلتیکو )پیروزی ۳-۲ رئال‌مادرید در برنابئو( با 
درصــد برد فوق‌‌العاده 76/5درصــد خــارج شد، 
که حاصل ۱۳ برد در ۱۷ بازی بود. این نرخ از آن 
ــت )با  زمـــان بــه 60/9درصــــد کــاهــش یافته اس
۱۴ بــرد در ۲۳ بـــازی(. ژابــی آلونسو 
ــرد 70/6  ــ ــد ب ــ ــا درصـ ــال را بـ ــ رئـ
تــرک کــرد. درصــد باخت آربلوا، 
 ۲۳ در  ــرد  ــ ب  ۷( 30/4درصــــــــد 
بــازی(، که این هشتمین درصد 
ــالا در مــیــان ۴۵ مــربــی‌ای است  ب
که حداقل ۲۰ بازی را در تاریخ باشگاه 

هدایت کرده‌اند. 

13امتیاز

خبر

کنش به قیمت‌های نجومی  سرمربی منچسترسیتی، در وا
بلیت و حمل‌ونقل جام‌جهانی‌ ۲۰۲۶، هشدار داد که فوتبال 
در حال فاصله گرفتن از هواداران واقعی است. پپ گواردیولا 
با اشاره به این‌که قبلا جام‌جهانی‌ یک جشن بود، از فیفا 
خواست به جای تمرکز صرف بر درآمدزایی، شرایط را برای 

حضور اقشار مختلف مردم فراهم کند. 
گـــواردیـــولا در نشست خــبــری خـــود بــه‌شــدت نسبت به 

قیمت‌های بالای بلیت و حمل‌و‌نقل در جام‌جهانی‌ ۲۰۲۶ 
انتقاد کرد و گفت: قبلا_ خیلی سال پیش_ جام‌جهانی‌ یک 
جشن واقعی بود و مردم از فوتبال لذت می‌بردند. مردم 
از سراسر جهان و از قاره‌های دیگر می‌آمدند تا بازی تیم 
ملی کشورشان را تماشا کنند و همه چیز مقرون ‌به‌صرفه‌تر 
گران است. دلیل این  بود اما در زمانه ما همه چیز خیلی 
افزایش قیمت را نمی‌دانم. امیدوارم فیفا به این موضوع 

فکر ‌کند و چیزی را تغییر دهد. فوتبال برای هواداران است؛ 
البته باید به اسپانسرها و مسائل مالی دیگر هم فکر کنید. 
چون در غیر این صورت درآمدی وجود نخواهد داشت اما 

، هواداران هستند.  اصلی‌ترین چیز
جنجالی‌ترین  از  یکی  به   ۲۰۲۶ جام‌جهانی‌  بلیت  بحران 
ــات تــبــدیــل  ــق ــاب ــس ــن م ــ ــروع ای ــ ــش از شـ ــی  مـــوضـــوعـــات پ

شده است. 

حمله تند پپ به  فیفا: 

فوتبال برای هواداران 
است، نه پولدارها!

ح کاهش بودجه باشگاه‌ها در فصل جدید و حذف دستمزدهای سنگین   گزارش »جام جم« از طر

فوتبال جوان می‌شود

فوتبال اروپا 

بازی‌های ساحلی 

لیدز 17:30 چلسی

اینتر 19:30 تورینو

یوونتوس 22:15میلان

وردربرمن 17:00اشتوتگارت

فرایبورگ 19:00دورتموند

جام حذفی انگلیس - نیمه نهایی 

سری A -هفته 34

بوندس‌لیگا - هفته 31

دومین پیروزی تیم ملی کبدی
کبدی ساحلی ایـــران در دومــیــن دیـــدارش از  تیم ملی 
بازی‌های آسیایی سانیا با نتیجه ۴۷ بر ۳۱ مقابل تیم 
بنگلادش به پیروزی رسید. تیم ملی ایــران در مرحله 
کستان، سوریه و بنگلادش هم‌گروه  گروهی با تیم‌های پا
کستان و  کبدی‌بازان ایــران بعد از برتری برابر پا اســت. 
بنگلادش باید در آخرین گام برابر سوریه مسابقه دهند. 
گذشته برابر سوریه به  ــران قــرار بــود روز  ملی‌پوشان ای
میدان بروند که به‌‌علت بارندگی شدید این دیدار لغو و 
بنابر تصمیم کمیته برگزاری، این دیدار امروز )یکشنبه( 
انجام می‌شود. مسابقات نیمه‌نهایی و فینال یکشنبه 

و دو‌شنبه ششم و هفتم اردیبهشت انجام خواهد شد.

  یک پیروزی و یک شکست 
برای تیم ملی بسکتبال سه نفره 

ــدارش از  تیم ملی بسکتبال ســه نفره ایـــران در اولــیــن دیـ
مسابقات ساحلی آسیایی سانیا با نتیجه ۲۱ بر ۹ برابر تیم‌ 
کائو پیروز شد. ملی‌پوشان ایران در دومین دیدار خود از  ما
این مسابقات مقابل تیم ملی چین در آخرین ثانیه، ۱۳ بر ۱۴ 
گذار کردند.  ملی‌پوشان ایران در این مسابقات  نتیجه را وا
کائو، چین و فیلیپین مسابقه  در مرحله گروهی باید برابر ما
ایـــران در آخــریــن دیــدارشــان  دهــنــد. بسکتبالیست‌های 

دوشنبه برابر فیلیپین مسابقه می‌دهند.

واترپلوی ایران با قدرت آغاز کرد
ملی‌پوشان ایران در اولین دیدار خود در ششمین دوره 
بازی‌های آسیایی ساحلی سانیا ۲۰۲۶ که به صورت چهار 
نیمه پنج دقیقه‌ای برگزار شد، موفق شدند در مجموع 
سه نیمه از چهار نیمه مسابقه با هنگ‌کنگ را به سود 

خود خاتمه دهند و برنده بازی شوند.

 پیروزی مقتدرانه 
تیم ملی فوتبال ساحلی 

ــران در دومــیــن دیـــدار مرحله  تیم ملی فوتبال ساحلی ایـ
گروهی خــود موفق شد با نتیجه پرگل ۱۳ بر یک تیم ملی 
گردان علی نادری از همان اول،  تایلند را شکست دهد. شا
گل‌های داستان، نظرزاده،  کردند و با  بازی را با قدرت آغاز 
معصومی‌زاده، میرجلیلی و شکری با نتیجه ۵ بر صفر از حریف 
پیش افتادند. در وقت دوم، حملات آتشین ایران ادامه پیدا 
کرد و ملی‌پوشان موفق شدند پنج گل دیگر به ثمر برسانند. 
تایلندی‌ها در وقت سوم به‌رغم تلاش فراوان تنها موفق به 
زدن یک گل شدند اما ایــران در این وقت نیز سه گل دیگر 
وارد دروازه حریف کرد تا بازی با برتری قاطع ۱۳ بر یک به پایان 
برسد. تیم فوتبال ساحلی مردان ایران در گروه B با تیم‌های 
گــردان علی  عربستان، تایلند و امـــارات هــم‌گــروه اســت. شــا
نادری در آخرین دیدار خود در مرحله گروهی از ساعت ۱۱:۳۰ 
امروز با عربستان بازی خواهند کرد. ملی‌پوشان در نخستین 

دیدار خود با نتیجه ۵ بر ۲ از سد امارات عبور کردند. 


